
UCHWAŁA Nr   /2024 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego 

na 2025 r. 

 

        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

        Po przeprowadzeniu właściwych konsultacji, uchwala się roczny program współpracy               

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi wykonywać zadania gminy 

zaliczane do zadań o charakterze pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1491) na 2025 r., w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3 

        Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 


